N 1°giornata circuito propaganda TV-BL
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Preganziol , Domenica 01/12/2013 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 4 SANTORO PAOLO
2 3 6 LONGO GABRIELE
3 1 5 BARDHI ANDI
4 2 6 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE
5 1 6 VISENTIN ANDREA
6 2 4 PETRIN JACOPO
7 3 5 VORONA IULIAN
8 3 3 FANTIN GIULIO
9 1 3 GAMBAROTTO GIULIO
10 1 7 SCAGGIANTE LORENZO
11 2 2 CONDOTTA RICCARDO
12 1 2 PENGO LUCA
13 1 1 PAVAN ALEX
14 1 8 CAPPADONA PIETRO
15 2 3 GEORGOS IONUT
16 2 5 PERISSINOTTO ALBERTO
17 3 2 MARINIALBERTO
3 4

STACCO FLAVIO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno
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2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Foglion. 1
01/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. PISCINA DI QUINTO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL

Tempo

00:44.9
00:47.2
00:47.6
00:48.1
00:49.3
00:49.6
00:49.8
00:49.9
00:50.5
00:50.8
00:51.2
00:53.9
00:57.7
00:58.7
00:59.5
00:59.7
01:04.9
01:05.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

